[bookmark: _GoBack]РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«УГЛЕГОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ УГЛЕГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
	«19 »  августа  2017 года
	№ 45
	п. Углегорский

О назначении половины членов
комиссии по проведению конкурса
 на должность главы Администрации
Углегорского сельского поселения
В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Собрания депутатов Углегорского сельского поселения от «18 »  августа 2017 года  № 43 «О порядке проведения конкурса на должность главы Администрации Углегорского сельского поселения» Собрание депутатов Углегорского сельского поселения
РЕШИЛО:
1. Назначить членами комиссии по проведению конкурса на должность главы Администрации Углегорского сельского поселения (далее – конкурсная комиссия):
1) Астафьева Наталья Юрьевна- Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение « Углегорская средняя школа», директор
2)  Хлопов  Алексей Николаевич,  адвокатский кабинет № 2254  « Хлопов А.Н.» Адвокатская палата Ростовской области, адвокат.
3)  Худомясова Анжела  Станиславовна, Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования « Тацинская детская музыкальная школа», преподаватель.
2. Установить, что до избрания секретаря конкурсной комиссии его полномочия исполняет Худомясова Анжела Станиславовна.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

	 Заместитель председателя  Собрания депутатов Углегорского сельского поселения

	Ю.А. Косенко